968, II, DO CC)

Cláusula Primeira - Alterar o nome empresarial, que passa a ser I C DE SOUSA COMERCIO E
SERVICOS.

ALTERAÇÃO DO CAPITAL (ART. 968, III, DO CC)

Cláusula Segunda - O capital destacado que era de R$ 80.000,00 (OITENTA MIL reais), passa a ser
R$ 150.000,00 (CENTO e CINQUENTA MIL reais), sendo que a diferença encontra-se destacada da
seguinte forma: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL reais) em moeda corrente do País.

ALTERAÇÃO DA SEDE (ART. 968, IV, DO CC)

Cláusula Terceira - Alterar o endereço da sede, que passa a localizar-se na(o) AVENIDA PAU BRASIL